

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/00605/108/2023/SM-SBF	
Identifikační číslo:		Datum:	06.10.2023
00301493DIČ 00304 493		Vystavil:	Sohlíková
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	Telefon:	581 722 209
Číslo účtu:	27-2119050207	E-mail:	asohlíková@mesto-lipnik.cz
Ident. kód banky:	0100	3. Adresát - dodavatel:	
4. Konečný příjemce:		Adam Krejčířik Smetanova 391 751 31 Lipník nad Bečvou IČO 01339753	
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	do listopadu 2023
6. Způsob dopravy:		Forma úhrady:	bezhotovostně
poštou			

Objednáváme u Vás

objednáváme u Vás výrobu a instalaci brány mezi ul. Za parkem do NP Skauty
ul. Bratrská 357

práce jsou v režimu PDP (21%)

Cena dle cenové nabídky Kč 94 790 bez DPH

75

Upozornění:

Ceníkové číslo	Označení položky	Jednot.cena	s DPH	Množství MJ	Celkem	s DPH
	Demontáž stávající brány	2 000,00	2 420,00	1	2 000,00	2 420,00
	Demontáž stávajících sloupků 3x	1 500,00	1 815,00	3	4 500,00	5 445,00
	Odkopání+odvezení hlíny				15 000,00	18 150,00
	Vykopání základu pro sloupky	800,00	968,00	3	2 400,00	2 904,00
	Sloupek pr.140mm D=3000mm+panty	3 100,00	3 751,00	3	8 900,00	10 769,00
	Výroba brány dvoukřídlé - kovaný čtyřhran 12x12mm V=3000mm š=4000mm	36 500,00	44 165,00	1	36 500,00	44 165,00
	Výroba plotové mříže - kovaný čtyřhran 12x12mm V=3000mm S=1600mm	8 900,00	10 769,00	1	8 900,00	10 769,00
	Nátěr brány Hostagrund kovářská čern	6 900,00	8 349,00	1	6 900,00	8 349,00
	Zabetonování sloupku pr.140mm D=3000mm 3ks	950,00	1 149,50	3	2 850,00	3 448,50
	Montáž brány	4 900,00	5 929,00	1	4 900,00	5 929,00
	Montáž plotové mříže	1 940,00	2 347,40	1	1 940,00	2 347,40
					94 790,00	114 695,90

